
#ODKAZ! #ODKAZ!

Objednatel :   #ODKAZ! #ODKAZ!

Zhotovitel :  #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

Místo:   Pardubice

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZL001_Zemní protlak 7 266,61 Kč-           3 718,78 Kč-             2 850,20 Kč-             562,96 Kč-          134,66 Kč-          

D2_01-D18 - Příprava území - Dotazy 2020_12_04 -36 330,08 0,00 -32 842,23 -2 814,58 -673,27

HSV Práce a dodávky HSV 36 330,08 Kč-         -  Kč                      32 842,23 Kč-           2 814,58 Kč-       673,27 Kč-          

11
Zemní práce - přípravné a přidružené 

práce
36 330,08 Kč-             -  Kč                          32 842,23 Kč-               2 814,58 Kč-          673,27 Kč-             

23 113107244
Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl 

přes 200 m2
m2 -112,00000 96,00 Kč                 10 752,00 Kč-                       -  Kč                     -  Kč                                     86,78 Kč                    9 719,76 Kč-                            7,44 Kč             832,98 Kč-                      1,78 Kč          199,26 Kč-                      0,00000

odpočet: 95*2 -190,00000

přípočet: 2*3*3+2*3*6+20*1,2 78,00000

44 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m -90,00000 150,00 Kč               13 500,00 Kč-                       -  Kč                     -  Kč                                     135,60 Kč                 12 203,94 Kč-                          11,62 Kč           1 045,88 Kč-                   2,78 Kč          250,18 Kč-                      0,00000

odpočet: 95*2 -190,00000

přípočet: 2*3*4+2*(3+6)*2+20*2 100,00000

odříznutí bourané vozovky:

0 0,00000

50 997221551
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 

km
t -22,40000 34,40 Kč                 770,56 Kč-                             -  Kč                     -  Kč                                     31,10 Kč                    696,58 Kč-                               2,67 Kč             59,70 Kč-                        0,64 Kč          14,28 Kč-                        0,00000

7940,596*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 0,00000

51 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t -156,80000 8,00 Kč                    1 254,40 Kč-                         -  Kč                     -  Kč                                     7,23 Kč                      1 133,97 Kč-                            0,62 Kč             97,18 Kč-                        0,15 Kč          23,25 Kč-                        0,00000

7940,485*3,5 'Přepočtené koeficientem množství 0,00000

52 997221561
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 

km
t -22,40000 120,00 Kč               2 688,00 Kč-                         -  Kč                     -  Kč                                     108,48 Kč                 2 429,94 Kč-                            9,30 Kč             208,25 Kč-                      2,22 Kč          49,81 Kč-                        0,00000

7940,596*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 0,00000

53 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t -156,80000 10,40 Kč                 1 630,72 Kč-                         -  Kč                     -  Kč                                     9,40 Kč                      1 474,16 Kč-                            0,81 Kč             126,34 Kč-                      0,19 Kč          30,22 Kč-                        0,00000

7940,485*3,5 'Přepočtené koeficientem množství 0,00000

56 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez 

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 03 02

t -44,80000 128,00 Kč               5 734,40 Kč-                         -  Kč                     -  Kč                                     115,71 Kč                 5 183,87 Kč-                            9,92 Kč             444,26 Kč-                      2,37 Kč          106,27 Kč-                      0,00000

7940,596*0,27 'Přepočtené koeficientem množství 0,00000

D2_02-D13 - Zpevněné plochy - 2020_11_03 -222 737,00 -147 722,57 -53 630,71 -17 255,98 -4 127,74

HSV Práce a dodávky HSV 222 737,00 Kč-       147 722,57 Kč-         53 630,71 Kč-           17 255,98 Kč-     4 127,74 Kč-       

11
Zemní práce - přípravné a přidružené 

práce
17 731,00 Kč-             -  Kč                          16 028,75 Kč-               1 373,66 Kč-          328,59 Kč-             

31 113106271
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s 

ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 -119,00000 50,00 Kč                 5 950,00 Kč-                         -  Kč                     -  Kč                                     45,20 Kč                    5 378,77 Kč-                            3,87 Kč             460,96 Kč-                      0,93 Kč          110,26 Kč-                      0,00000

Viz PD - situace a TZ 

"provizorní komunikace:" 197,0 -197,00000

přípočet: 2*3*3+2*3*6+20*1,2 78,00000

32 113107164
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 

mm strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 -119,00000 99,00 Kč                 11 781,00 Kč-                       -  Kč                     -  Kč                                     89,50 Kč                    10 649,97 Kč-                          7,67 Kč             912,70 Kč-                      1,83 Kč          218,32 Kč-                      0,00000

Viz PD - situace a TZ 

"provizorní komunikace:" 197,0 -197,00000

přípočet: 2*3*3+2*3*6+20*1,2 78,00000

5 Komunikace -185 626,00 -133 981,84 -33 823,26 -14 380,90 -3 440,00
92 564871-R1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 380 mm m2 -119,00000 220,00 Kč               26 180,00 Kč-                       182,61 Kč               21 730,52 Kč-                          16,27 Kč                    1 936,09 Kč-                            17,04 Kč           2 028,23 Kč-                   4,08 Kč          485,17 Kč-                      0,83004

Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ

Vozovky ze zámkové dlažby -  provizorní vozovka 

na trase kanalizační větve A mezi RŠ2 a  RŠ5

197,0 -197,00000

přípočet: 2*3*3+2*3*6+20*1,2 78,00000

PŘÍLOHA G.7  - Rozpad položek Změnových listů na jednotlivé dílčí elementy za použití cenové 
Stavba:   ZP-NEM-PCE-CUP-2020-02

Objekt:   D2_01-D18 - Příprava území - Dotazy 2020_12_04

                D2_02-D13 - Zpevněné plochy - 2020_11_03

                D2_03-D18 - Kanalizace - Dotazy 2020_12_04

Kód zakázky:   DODATEK Č. 1 K SOD

Část:   ZL01



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

93 564952114
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK 

tl 180 mm
m2 -112,00000 374,00 Kč               41 888,00 Kč-                       307,61 Kč               34 452,84 Kč-                          30,48 Kč                    3 413,73 Kč-                            28,97 Kč           3 245,17 Kč-                   6,93 Kč          776,26 Kč-                      0,82250

Asfaltové vozovky

odpočet: 95*2 -190,00000

přípočet: 2*3*3+2*3*6+20*1,2 78,00000

95 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m
m2 -112,00000 214,00 Kč               23 968,00 Kč-                       184,83 Kč               20 701,23 Kč-                          8,62 Kč                      965,74 Kč-                               16,58 Kč           1 856,86 Kč-                   3,97 Kč          444,17 Kč-                      0,86370

Asfaltové vozovky

odpočet: 95*2 -190,00000

přípočet: 2*3*3+2*3*6+20*1,2 78,00000

96 573211111
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 

kg/m2
m2 -224,00000 14,00 Kč                 3 136,00 Kč-                         11,86 Kč                 2 656,06 Kč-                            0,80 Kč                      178,87 Kč-                               1,08 Kč             242,95 Kč-                      0,26 Kč          58,12 Kč-                        0,84696

97 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 

40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 -112,00000 193,00 Kč               21 616,00 Kč-                       165,91 Kč               18 581,81 Kč-                          8,56 Kč                      958,96 Kč-                               14,95 Kč           1 674,64 Kč-                   3,58 Kč          400,59 Kč-                      0,85963

98 577155142
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm 

š přes 3 m z modifikovaného asfaltu
m2 -112,00000 264,00 Kč               29 568,00 Kč-                       227,23 Kč               25 449,29 Kč-                          11,43 Kč                    1 280,06 Kč-                            20,45 Kč           2 290,70 Kč-                   4,89 Kč          547,95 Kč-                      0,86070

102 596212212
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 

80 mm skupiny A pl do 300 m2
m2 -119,00000 330,00 Kč               39 270,00 Kč-                       87,48 Kč                 10 410,10 Kč-                          210,84 Kč                 25 089,81 Kč-                          25,57 Kč           3 042,34 Kč-                   6,12 Kč          727,75 Kč-                      0,26509

Viz PD - situace, vzorové příčné řezy a TZ

Provizorní komunikace - použity původní vybourané 

dlaždice - viz obj. D2.01

197,0 -197,00000

přípočet: 2*3*3+2*3*6+20*1,2 78,00000

91
Doplňující konstrukce a práce 

pozemních komunikací, letišť a ploch
19 380,00 Kč-             13 740,73 Kč-               3 778,70 Kč-                 1 501,42 Kč-          359,15 Kč-             

144 919730-R1
Výplň spár v živičném krytu pružnou biitumenovou 

hmotou
m -190,00000 102,00 Kč               19 380,00 Kč-                       72,32 Kč                 13 740,73 Kč-                          19,89 Kč                    3 778,70 Kč-                            7,90 Kč             1 501,42 Kč-                   1,89 Kč          359,15 Kč-                      0,70902

styk původní a nové asf. vozovky

95*2 200,50000

D2_03-D18 - Kanalizace - Dotazy 2020_12_04 251 800,47 144 003,79 83 622,74 19 507,59 4 666,34

HSV Práce a dodávky HSV 251 800,47 Kč       144 003,79 Kč         83 622,74 Kč           19 507,59 Kč     4 666,34 Kč       

1 Zemní práce 926 199,53 Kč-           144 606,21 Kč-             692 674,14 Kč-             71 754,93 Kč-        17 164,25 Kč-        

5 131251202
Hloubení jam zapažených v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
m3 186,12675 195,00 Kč               36 294,72 Kč                       -  Kč                     -  Kč                                     176,28 Kč                 32 810,27 Kč                          15,11 Kč           2 811,84 Kč                   3,61 Kč          672,61 Kč                      0,00000

Zatřídění hornín: tř. 3-45%, tř. 4-40%, tř.5-15%

startovací jáma + úprava vrtací roviny

(3*3*5,25)*0,45+4*10*0,9 57,26250

"RŠ3,4,5:" 

(3,5*6*1,5)*3+((1,5*3*5,25)+(1,5*3*5,7)+(1,5*3*6,02

))*0,45
128,86425

6 131351202
Hloubení jam zapažených v hornině třídy 

těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně
m3 18,90000 255,00 Kč               4 819,50 Kč                         -  Kč                     -  Kč                                     230,52 Kč                 4 356,81 Kč                            19,76 Kč           373,38 Kč                      4,73 Kč          89,31 Kč                        0,00000

Viz PD - situace, příčné řezy a TZ 

Zatřídění hornín: tř. 3-45%, tř. 4-40%, tř.5-15%

startovací jáma + úprava vrtací roviny

(3*3*5,25)*0,4 18,90000

"RŠ3,4,5:" 

((1,5*3*5,25)+(1,5*3*5,7)+(1,5*3*6,02))*0,4 30,54600

7 131451202
Hloubení jam zapažených v hornině třídy 

těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 50 m3 strojně
m3 7,08750 525,00 Kč               3 720,94 Kč                         -  Kč                     -  Kč                                     474,60 Kč                 3 363,71 Kč                            40,67 Kč           288,27 Kč                      9,73 Kč          68,96 Kč                        0,00000

Viz PD - situace, příčné řezy a TZ 

Zatřídění hornín: tř. 3-45%, tř. 4-40%, tř.5-15%

startovací jáma + úprava vrtací roviny

(3*3*5,25)*0,15 7,08750

"RŠ3,4,5:" 

((1,5*3*5,25)+(1,5*3*5,7)+(1,5*3*6,02))*0,15 11,45475

12 132254206
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3
m3 -209,52614 136,00 Kč               28 495,55 Kč-                       -  Kč                     -  Kč                                     122,94 Kč                 25 759,86 Kč-                          10,54 Kč           2 207,62 Kč-                   2,52 Kč          528,08 Kč-                      0,00000

Viz PD - situace, příčné řezy a TZ 

Zatřídění hornín: tř. 3-35%, tř. 4-35%, tř.5-25%, tř.6-

5% 

větev A

(10,0*1,2*(4,41+5,25)*0,5+43,45*1,2*(5,25+7,23)*0,

5+43,45*1,2*(7,23+7,52)*0,5)*0,35
-268,74614

rýha pro zatahování potrubí

(1,5*30*7,52)*0,5*0,35 59,22000

13 132354206
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 

třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 5000 m3
m3 -209,52614 286,00 Kč               59 924,47 Kč-                       -  Kč                     -  Kč                                     258,54 Kč                 54 171,47 Kč-                          22,16 Kč           4 642,49 Kč-                   5,30 Kč          1 110,52 Kč-                   0,00000

Viz PD - situace, příčné řezy a TZ 



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Zatřídění hornín: tř. 3-35%, tř. 4-35%, tř.5-25%, tř.6-

5% 

větev A

(10,0*1,2*(4,41+5,25)*0,5+43,45*1,2*(5,25+7,23)*0,

5+43,45*1,2*(7,23+7,52)*0,5)*0,35
-268,74614

rýha pro zatahování potrubí

(1,5*30*7,52)*0,5*0,35 59,22000

14 132454206
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 

třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 5000 m3
m3 -149,66153 994,00 Kč               148 763,56 Kč-                     -  Kč                     -  Kč                                     898,57 Kč                 134 481,61 Kč-                        77,01 Kč           11 525,07 Kč-                 18,42 Kč        2 756,87 Kč-                   0,00000

Viz PD - situace, příčné řezy a TZ 

Zatřídění hornín: tř. 3-35%, tř. 4-35%, tř.5-25%, tř.6-

5% 

větev A

(10,0*1,2*(4,41+5,25)*0,5+43,45*1,2*(5,25+7,23)*0,

5+43,45*1,2*(7,23+7,52)*0,5)*0,25
-191,96153

rýha pro zatahování potrubí

(1,5*30*7,52)*0,5*0,25 42,30000

15 138511201
Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl 

do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6
m3 -29,93231 1 687,40 Kč            50 507,77 Kč-                       -  Kč                     -  Kč                                     1 525,40 Kč              45 658,81 Kč-                          130,73 Kč         3 912,96 Kč-                   31,27 Kč        936,01 Kč-                      0,00000

Viz PD - situace, příčné řezy a TZ 

Zatřídění hornín: tř. 3-35%, tř. 4-35%, tř.5-25%, tř.6-

5% 

kanalizace

větev A

(10,0*1,2*(4,41+5,25)*0,5+43,45*1,2*(5,25+7,23)*0,

5+43,45*1,2*(7,23+7,52)*0,5)*0,05
-38,39231

rýha pro zatahování potrubí

(1,5*30*7,52)*0,5*0,05 8,46000

16 161151103
Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti 

I, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m
m3 -23,39939 112,00 Kč               2 620,73 Kč-                         -  Kč                     -  Kč                                     101,25 Kč                 2 369,13 Kč-                            8,68 Kč             203,03 Kč-                      2,08 Kč          48,57 Kč-                        0,00000

17 161151113
Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti 

II, skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m
m3 -333,20016 136,00 Kč               45 315,22 Kč-                       -  Kč                     -  Kč                                     122,94 Kč                 40 964,76 Kč-                          10,54 Kč           3 510,68 Kč-                   2,52 Kč          839,78 Kč-                      0,00000

18 161151123
Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti 

III, skupiny 6 a 7 hl výkopu přes 4 do 8 m
m3 -29,93231 162,00 Kč               4 849,03 Kč-                         -  Kč                     -  Kč                                     146,45 Kč                 4 383,51 Kč-                            12,55 Kč           375,67 Kč-                      3,00 Kč          89,86 Kč-                        0,00000

21 151101103
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 

8 m
m2 -1279,74350 132,00 Kč               168 926,14 Kč-                     14,12 Kč                 18 074,78 Kč-                          105,20 Kč                 134 633,72 Kč-                        10,23 Kč           13 087,12 Kč-                 2,45 Kč          3 130,52 Kč-                   0,10700

kanalizace

větev A

(10,0*(4,41+5,25)*0,5+43,45*(5,25+7,23)*0,5+43,4

5*(7,23+7,52)*0,5)*2
-1279,74350

22 151101113
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh 

hl do 8 m
m2 -1279,74350 66,00 Kč                 84 463,07 Kč-                       -  Kč                     -  Kč                                     59,66 Kč                    76 354,25 Kč-                          5,11 Kč             6 543,56 Kč-                   1,22 Kč          1 565,26 Kč-                   0,00000

28 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 -23,39939 35,00 Kč                 818,98 Kč-                             -  Kč                     -  Kč                                     31,64 Kč                    740,35 Kč-                               2,71 Kč             63,45 Kč-                        0,65 Kč          15,18 Kč-                        0,00000

29 162351123
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny 

z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5
m3 -245,85716 45,00 Kč                 11 063,57 Kč-                       -  Kč                     -  Kč                                     40,68 Kč                    10 001,42 Kč-                          3,49 Kč             857,12 Kč-                      0,83 Kč          205,03 Kč-                      0,00000

30 162751135
Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5
m3 -87,34300 100,00 Kč               8 734,30 Kč-                         -  Kč                     -  Kč                                     90,40 Kč                    7 895,77 Kč-                            7,75 Kč             676,67 Kč-                      1,85 Kč          161,86 Kč-                      0,00000

"95*(1,1*0,95-0,2*0,2*3,14)" -87,34300

31 162751155
Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7
m3 -29,93231 108,00 Kč               3 232,69 Kč-                         -  Kč                     -  Kč                                     97,63 Kč                    2 922,34 Kč-                            8,37 Kč             250,44 Kč-                      2,00 Kč          59,91 Kč-                        0,00000

32 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -356,59955 20,90 Kč                 7 452,93 Kč-                         -  Kč                     -  Kč                                     18,89 Kč                    6 737,42 Kč-                            1,62 Kč             577,40 Kč-                      0,39 Kč          138,12 Kč-                      0,00000

34 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3 přes 100 m3
m3 -23,39939 25,00 Kč                 584,98 Kč-                             -  Kč                     -  Kč                                     22,60 Kč                    528,82 Kč-                               1,94 Kč             45,32 Kč-                        0,46 Kč          10,84 Kč-                        0,00000

35 167151112
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, 

skupiny 4 a 5 přes 100 m3
m3 -245,85716 30,00 Kč                 7 375,71 Kč-                         -  Kč                     -  Kč                                     27,12 Kč                    6 667,61 Kč-                            2,32 Kč             571,41 Kč-                      0,56 Kč          136,69 Kč-                      0,00000

36 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t -174,68600 95,00 Kč                 16 595,17 Kč-                       -  Kč                     -  Kč                                     85,88 Kč                    15 001,96 Kč-                          7,36 Kč             1 285,67 Kč-                   1,76 Kč          307,54 Kč-                      0,00000

"95*(1,1*0,95-0,2*0,2*3,14)*2" -174,68600

37 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
m3 -356,59955 95,00 Kč                 33 876,96 Kč-                       -  Kč                     -  Kč                                     85,88 Kč                    30 624,62 Kč-                          7,36 Kč             2 624,53 Kč-                   1,76 Kč          627,80 Kč-                      0,00000

38 174101-R2 Příplatek za vytřídění vhodné zeminy pro zásypy m3 -356,59955 220,00 Kč               78 451,90 Kč-                       -  Kč                     -  Kč                                     198,88 Kč                 70 920,18 Kč-                          17,04 Kč           6 077,86 Kč-                   4,08 Kč          1 453,86 Kč-                   0,00000

40 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 -87,34300 239,80 Kč               20 944,85 Kč-                       -  Kč                     -  Kč                                     216,78 Kč                 18 934,05 Kč-                          18,58 Kč           1 622,65 Kč-                   4,44 Kč          388,15 Kč-                      0,00000

"95*(1,1*0,95-0,2*0,2*3,14)" -87,34300

42 58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 t -205,25605 456,50 Kč               93 699,39 Kč-                       412,67 Kč               84 703,84 Kč-                          0,00 Kč-                      0,00 Kč                                    35,37 Kč           7 259,12 Kč-                   8,46 Kč          1 736,43 Kč-                   0,90400



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2,35 * 'Přepočtené koeficientem množství

45 116951213
Zemina promísená s vápnem na deponii v množství 

2 % vápna z objemové hmotnosti zeminy
m3 -269,25655 228,00 Kč               61 390,49 Kč-                       145,37 Kč               39 141,17 Kč-                          60,74 Kč                    16 355,57 Kč-                          17,66 Kč           4 756,07 Kč-                   4,23 Kč          1 137,68 Kč-                   0,63758

Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ 

zemina na staveništní deponii pro zásypy

169 413352115
Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky 

podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm
m2 -1,20000 541,20 Kč               649,44 Kč-                             396,10 Kč               475,32 Kč-                               93,15 Kč                    111,77 Kč-                               41,93 Kč           50,31 Kč-                        10,03 Kč        12,04 Kč-                        0,73189

Viz PD - situace, příčné řezy a TZ 

kanalizace

větev A a C v místě stávajících koridorů

170 413352116
Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky 

podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm
m2 -1,20000 162,80 Kč               195,36 Kč-                             -  Kč                     -  Kč                                     147,17 Kč                 176,60 Kč-                               12,61 Kč           15,14 Kč-                        3,02 Kč          3,62 Kč-                          0,00000

171 411354315
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 

do 35 cm
m2 -4,80000 842,60 Kč               4 044,48 Kč-                         460,65 Kč               2 211,10 Kč-                            301,06 Kč                 1 445,09 Kč-                            65,28 Kč           313,34 Kč-                      15,61 Kč        74,95 Kč-                        0,54670

Viz PD - situace, příčné řezy a TZ 

kanalizace

větev A a C v místě stávajících koridorů

172 411354316
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 

m tl do 35 cm
m2 -4,80000 218,90 Kč               1 050,72 Kč-                         -  Kč                     -  Kč                                     197,88 Kč                 949,85 Kč-                               16,96 Kč           81,40 Kč-                        4,06 Kč          19,47 Kč-                        0,00000

173 151811142 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 6 m š do 2,5 m m2 -12,00000 132,00 Kč               1 584,00 Kč-                         -  Kč                     -  Kč                                     119,33 Kč                 1 431,93 Kč-                            10,23 Kč           122,72 Kč-                      2,45 Kč          29,35 Kč-                        0,00000

Viz PD - situace, příčné řezy a TZ 

kanalizace

větev A a C v místě stávajících koridorů

3,0*2,0*2,0 -12,00000

174 151811242
Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 6 m š do 2,5 

m
m2 -12,00000 66,00 Kč                 792,00 Kč-                             -  Kč                     -  Kč                                     59,66 Kč                    715,96 Kč-                               5,11 Kč             61,36 Kč-                        1,22 Kč          14,68 Kč-                        0,00000

175 132411401
Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 5 ručně
m3 -12,00000 2 052,60 Kč            24 631,20 Kč-                       -  Kč                     -  Kč                                     1 855,54 Kč              22 266,50 Kč-                          159,02 Kč         1 908,24 Kč-                   38,04 Kč        456,46 Kč-                      0,00000

Viz PD - situace, příčné řezy a TZ 

kanalizace

větev A a C v místě stávajících koridorů

3,0*2,0*2,0 -12,00000

8 Trubní vedení 1 178 000,00 Kč        288 610,00 Kč             776 296,89 Kč             91 262,52 Kč        21 830,59 Kč        

141721264

Řízený zemní protlak délky do 100 m hloubky do 6 

m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu do 

560 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II.,  skupiny 1 

až 4

m 95,00000 12 400,00 Kč          1 178 000,00 Kč                  3 038,00 Kč            288 610,00 Kč                        8 171,55 Kč              776 296,89 Kč                        960,66 Kč         91 262,52 Kč                 229,80 Kč      21 830,59 Kč                 0,24500



#ODKAZ! #ODKAZ!

Objednatel :   #ODKAZ! #ODKAZ!

Zhotovitel :  #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

Místo:   Pardubice

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZL002_DEMOLICE - Energocentrum a dílny 382 500,37 Kč       -  Kč                      345 778,67 Kč         29 633,23 Kč     7 088,46 Kč       

D1_16-D13 - DEMOLICE - Energocentrum a dílny 382 500,37 0,00 345 778,67 29 633,23 7 088,46

HSV Práce a dodávky HSV 3 862,03 Kč-           -  Kč                      3 491,26 Kč-             299,20 Kč-          71,57 Kč-            

9
Ostatní konstrukce a práce, 

bourání
3 862,03 Kč-           -  Kč                      3 491,26 Kč-             299,20 Kč-          71,57 Kč-            

98 Demolice 849,56 Kč-                  -  Kč                          767,99 Kč-                    65,82 Kč-               15,74 Kč-               

12 981013316
Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí 

do 35 % těžkou mechanizací
m3 -6,090 139,50 Kč               849,56 Kč-                             -  Kč                     -  Kč                                     126,11 Kč                 767,99 Kč-                               10,81 Kč           65,82 Kč-                        2,59 Kč          15,74 Kč-                        0,00000

Vyšší část - odečet původní izolace

406*0,015

99 Přesuny hmot a suti 3 012,48 Kč-               -  Kč                          2 723,27 Kč-                 233,38 Kč-             55,83 Kč-               
14 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t -11,463 27,00 Kč                 309,50 Kč-                             -  Kč                     -  Kč                                     24,41 Kč                    279,79 Kč-                               2,09 Kč             23,98 Kč-                        0,50 Kč          5,74 Kč-                          0,00000

15 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t -11,463 54,00 Kč                 619,00 Kč-                             -  Kč                     -  Kč                                     48,82 Kč                    559,58 Kč-                               4,18 Kč             47,96 Kč-                        1,00 Kč          11,47 Kč-                        0,00000

16 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t -80,241 5,40 Kč                    433,30 Kč-                             -  Kč                     -  Kč                                     4,88 Kč                      391,70 Kč-                               0,42 Kč             33,57 Kč-                        0,10 Kč          8,03 Kč-                          0,00000

Cihly, beton, kamení, zemina, asfalt - skládka 8 km

izolace (18,75*12,9*0,1*0,04)*7

asfalt (2292,631*0,005)*7

25 997013875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez 

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 03 02

t -11,463 144,00 Kč               1 650,67 Kč-                         -  Kč                     -  Kč                                     130,18 Kč                 1 492,20 Kč-                            11,16 Kč           127,88 Kč-                      2,67 Kč          30,59 Kč-                        0,00000

2292,631*0,005 'Přepočtené koeficientem množství

HSV Práce a dodávky HSV 376 362,40 Kč       -  Kč                      340 229,97 Kč         29 157,71 Kč     6 974,71 Kč       

9
Ostatní konstrukce a práce, 

bourání
376 362,40 Kč           -  Kč                          340 229,97 Kč             29 157,71 Kč        6 974,71 Kč          

96 Bourání konstrukcí 296 740,40 Kč           -  Kč                          268 252,03 Kč             22 989,20 Kč        5 499,17 Kč          

966089003R
Bourání asfaltového střešního souvrství s obsahem 

azbestu
m2 406,000 578,40 Kč               234 830,40 Kč                     -  Kč                     -  Kč                                     522,87 Kč                 212 285,66 Kč                        44,81 Kč           18 192,88 Kč                 10,72 Kč        4 351,86 Kč                   0,00000

demontáž 406m2 hydroizolačního souvrství 

tl.15mm ploché střechy

Demontáž odvětrávacích komínků kpl 1,000 2 000,00 Kč            2 000,00 Kč                         -  Kč                     -  Kč                                     1 807,99 Kč              1 807,99 Kč                            154,94 Kč         154,94 Kč                      37,06 Kč        37,06 Kč                        0,00000

demontáž odvětrávacích komínků

Demontáž brzdového obložení výtahů kpl 1,000 3 000,00 Kč            3 000,00 Kč                         -  Kč                     -  Kč                                     2 711,99 Kč              2 711,99 Kč                            232,42 Kč         232,42 Kč                      55,60 Kč        55,60 Kč                        0,00000

demontáž brzdového obložení výtahů

osobní ochranné pomůcky pro práci s azbestem kpl 6,000 9 485,00 Kč            56 910,00 Kč                       -  Kč                     -  Kč                                     8 574,40 Kč              51 446,39 Kč                          734,83 Kč         4 408,96 Kč                   175,78 Kč      1 054,65 Kč                   0,00000

polomaska s filtry FFP3, overal č. 4510, ochranné 

rukavice Nitril - výměna po 2 hod. práce

99 Přesuny hmot a suti 79 622,00 Kč             -  Kč                          71 977,94 Kč               6 168,51 Kč          1 475,55 Kč          

997006004
Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních 

šablon s obsahem azbestu
t 11,463 3 030,00 Kč            34 732,89 Kč                       -  Kč                     -  Kč                                     2 739,11 Kč              31 398,38 Kč                          234,74 Kč         2 690,84 Kč                   56,15 Kč        643,67 Kč                      0,00000

průběžná stabilizace odpadu (enkapsulace) před 

bouráním

zabalení odpadů do nádob určených pro přepravu 

nebezpečných nákladů

997013821

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu s obsahem azbestu kód opadu 

17 06 05

t 11,463 2 940,00 Kč            33 701,22 Kč                       -  Kč                     -  Kč                                     2 657,75 Kč              30 465,76 Kč                          227,77 Kč         2 610,92 Kč                   54,48 Kč        624,55 Kč                      0,00000

997131529
Příplatek ZKD 1 km u odvozu na skládku 

demontovaných konstrukcí azbestocementových
t 171,945 24,60 Kč                 4 229,85 Kč                         -  Kč                     -  Kč                                     22,24 Kč                    3 823,76 Kč                            1,91 Kč             327,70 Kč                      0,46 Kč          78,39 Kč                        0,00000

11,463*15

PŘÍLOHA G.7  - Rozpad položek Změnových listů na jednotlivé dílčí elementy za použití cenové 
Stavba:   ZP-NEM-PCE-CUP-2020-02

Objekt:   D1_16-D13 - DEMOLICE - Energocentrum a dílny

Kód zakázky:   DODATEK Č. 1 K SOD

Část:   ZL02



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

966089351
Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí 

azbestocementových do 5000 m
t 11,463 607,00 Kč               6 958,04 Kč                         -  Kč                     -  Kč                                     548,73 Kč                 6 290,04 Kč                            47,03 Kč           539,06 Kč                      11,25 Kč        128,95 Kč                      0,00000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00 Kč         -  Kč                      9 039,96 Kč             774,72 Kč          185,32 Kč          

VRN4 Inženýrská činnost 10 000,00 Kč             -  Kč                          9 039,96 Kč                 774,72 Kč             185,32 Kč             

Zpracování dokumentace k likvidaci azbestu kpl 1,000 10 000,00 Kč          10 000,00 Kč                       -  Kč                     -  Kč                                     9 039,96 Kč              9 039,96 Kč                            774,72 Kč         774,72 Kč                      185,32 Kč      185,32 Kč                      0,00000

vypracování a podání Plánu opatření pro práce s 

azbestem

ohlášení příslušnému orgánu veřejného zdraví 

(Krajská hygienická stanice)

měření v průběhu prací, odběr vzorků a analýza

vyhotovení závěrečné písemné zprávy a protokolů z 

měření



#ODKAZ! #ODKAZ!

Objednatel :   #ODKAZ! #ODKAZ!

Zhotovitel :  #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

Místo:   Pardubice

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZL003_Odečet kabelových komor 193 183,99 Kč-       159 000,32 Kč-         15 637,16 Kč-           14 966,43 Kč-     3 580,07 Kč-       

D1_16-D13 - DEMOLICE - Energocentrum a dílny -193 183,99 -159 000,32 -15 637,16 -14 966,43 -3 580,07

D221 D2.21 Přeložky a přípojky VN 64 227,49 Kč-         52 683,14 Kč-           5 378,23 Kč-             4 975,86 Kč-       1 190,26 Kč-       

ZP Zemní práce 64 227,49 Kč-             52 683,14 Kč-               5 378,23 Kč-                 4 975,86 Kč-          1 190,26 Kč-          

29 460070753
Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce 

ručně v hornině tř 3
m3 -1,380 585,00 Kč               807,30 Kč-                             -  Kč                     -  Kč                                     528,84 Kč                 729,80 Kč-                               45,32 Kč           62,54 Kč-                        10,84 Kč        14,96 Kč-                        0,00000

1,38 -1,380

30 460080012
Základové konstrukce z monolitického betonu C 

8/10 bez bednění
m3 -0,825 2 047,50 Kč            1 689,19 Kč-                         1 783,25 Kč            1 471,18 Kč-                            67,68 Kč                    55,84 Kč-                                  158,62 Kč         130,87 Kč-                      37,94 Kč        31,30 Kč-                        0,87094

0,825 -0,825

31 460531114
Osazení kabelové komory z dílu HDPE plochy do 1 

m2 hl do 1,3 m pro běžné zatížení
kus -1,000 5 265,00 Kč            5 265,00 Kč-                         2 493,82 Kč            2 493,82 Kč-                            2 265,71 Kč              2 265,71 Kč-                            407,89 Kč         407,89 Kč-                      97,57 Kč        97,57 Kč-                        0,47366

32 34573115
komora přístupová kabelovodu z HDPE 

1095x800x1220mm
kus -1,000 27 216,00 Kč          27 216,00 Kč-                       24 603,15 Kč          24 603,15 Kč-                          -  Kč                       -  Kč                                     2 108,49 Kč     2 108,49 Kč-                   504,36 Kč      504,36 Kč-                      0,90400

33 460531291R

Příplatek k osazení přídavného segmentu komory z 

dílců HDPE plochy do 1,5 m2 hl, komorový díl hl 

0,2 m

kus -1,000 877,50 Kč               877,50 Kč-                             -  Kč                     -  Kč                                     793,26 Kč                 793,26 Kč-                               67,98 Kč           67,98 Kč-                        16,26 Kč        16,26 Kč-                        0,00000

34 34573301R segment kabelové komory 1095x800x200mm kus -1,000 4 536,00 Kč            4 536,00 Kč-                         4 100,52 Kč            4 100,52 Kč-                            -  Kč                       -  Kč                                     351,41 Kč         351,41 Kč-                      84,06 Kč        84,06 Kč-                        0,90400

1 -1,000

35 460531181
Osazení víka z ocele, litiny, betonu do 1,0 m2 pro 

kabelové komory z plastů pro běžné zatížení
kus -1,000 1 170,00 Kč            1 170,00 Kč-                         -  Kč                     -  Kč                                     1 057,67 Kč              1 057,67 Kč-                            90,64 Kč           90,64 Kč-                        21,68 Kč        21,68 Kč-                        0,00000

36 34573116
víko přístupové komory kabelovodu 800x1095 

HDPE
kus -1,000 22 140,00 Kč          22 140,00 Kč-                       20 014,46 Kč          20 014,46 Kč-                          -  Kč                       -  Kč                                     1 715,24 Kč     1 715,24 Kč-                   410,30 Kč      410,30 Kč-                      0,90400

1 -1,000

37 460531811
Vyříznutí otvoru ve stěně kabelové komory z plastů 

HDPE kruhového nebo čtvercového profilu
kus -3,000 175,50 Kč               526,50 Kč-                             -  Kč                     -  Kč                                     158,65 Kč                 475,95 Kč-                               13,60 Kč           40,79 Kč-                        3,25 Kč          9,76 Kč-                          0,00000

3 -3,000

D2.22 Přeložky a přípojky NN 128 956,50 Kč-       106 317,19 Kč-         10 258,93 Kč-           9 990,57 Kč-       2 389,81 Kč-       

ZP Zemní práce 128 956,50 Kč-           106 317,19 Kč-             10 258,93 Kč-               9 990,57 Kč-          2 389,81 Kč-          

38 460070753
Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce 

ručně v hornině tř 3
m3 -3,000 643,50 Kč               1 930,50 Kč-                         -  Kč                     -  Kč                                     581,72 Kč                 1 745,16 Kč-                            49,85 Kč           149,56 Kč-                      11,93 Kč        35,78 Kč-                        0,00000

3 -3,000

39 460080012
Základové konstrukce z monolitického betonu C 

8/10 bez bednění
m3 -1,800 2 047,50 Kč            3 685,50 Kč-                         1 783,25 Kč            3 209,85 Kč-                            67,68 Kč                    121,82 Kč-                               158,62 Kč         285,52 Kč-                      37,94 Kč        68,30 Kč-                        0,87094

1,8 -1,800

40 460531114
Osazení kabelové komory z dílu HDPE plochy do 1 

m2 hl do 1,3 m pro běžné zatížení
kus -1,000 5 265,00 Kč            5 265,00 Kč-                         2 493,82 Kč            2 493,82 Kč-                            2 265,71 Kč              2 265,71 Kč-                            407,89 Kč         407,89 Kč-                      97,57 Kč        97,57 Kč-                        0,47366

41 34573115
komora přístupová kabelovodu z HDPE 

1095x800x1220mm
kus -1,000 27 216,00 Kč          27 216,00 Kč-                       24 603,15 Kč          24 603,15 Kč-                          -  Kč                       -  Kč                                     2 108,49 Kč     2 108,49 Kč-                   504,36 Kč      504,36 Kč-                      0,90400

1 -1,000

42 460531181
Osazení víka z ocele, litiny, betonu do 1,0 m2 pro 

kabelové komory z plastů pro běžné zatížení
kus -1,000 1 170,00 Kč            1 170,00 Kč-                         -  Kč                     -  Kč                                     1 057,67 Kč              1 057,67 Kč-                            90,64 Kč           90,64 Kč-                        21,68 Kč        21,68 Kč-                        0,00000

43 34573116
víko přístupové komory kabelovodu 800x1095 

HDPE
kus -1,000 22 140,00 Kč          22 140,00 Kč-                       20 014,46 Kč          20 014,46 Kč-                          -  Kč                       -  Kč                                     1 715,24 Kč     1 715,24 Kč-                   410,30 Kč      410,30 Kč-                      0,90400

1 -1,000

44 460531124
Osazení kabelové komory z dílu HDPE plochy do 

1,5 m2 hl do 1,3 m pro běžné zatížení
kus -1,000 5 265,00 Kč            5 265,00 Kč-                         2 493,82 Kč            2 493,82 Kč-                            2 265,71 Kč              2 265,71 Kč-                            407,89 Kč         407,89 Kč-                      97,57 Kč        97,57 Kč-                        0,47366

45 34573125
komora přístupová kabelovodu z HDPE 1400 x 

800x1220 mm
kus -1,000 31 752,00 Kč          31 752,00 Kč-                       28 703,67 Kč          28 703,67 Kč-                          -  Kč                       -  Kč                                     2 459,90 Kč     2 459,90 Kč-                   588,43 Kč      588,43 Kč-                      0,90400

1 -1,000

46 460531291R

Příplatek k osazení přídavného segmentu komory z 

dílců HDPE plochy do 1,5 m2 hl, komorový díl hl 

0,2 m

kus -1,000 877,50 Kč               877,50 Kč-                             -  Kč                     -  Kč                                     793,26 Kč                 793,26 Kč-                               67,98 Kč           67,98 Kč-                        16,26 Kč        16,26 Kč-                        0,00000

47 34573301R segment kabelové komory 1400x800x200mm kus -1,000 5 292,00 Kč            5 292,00 Kč-                         4 783,95 Kč            4 783,95 Kč-                            -  Kč                       -  Kč                                     409,98 Kč         409,98 Kč-                      98,07 Kč        98,07 Kč-                        0,90400

1 -1,000

48 460531182
Osazení víka z ocele, litiny, betonu do 1,5 m2 pro 

kabelové komory z plastů pro běžné zatížení
kus -1,000 1 170,00 Kč            1 170,00 Kč-                         -  Kč                     -  Kč                                     1 057,67 Kč              1 057,67 Kč-                            90,64 Kč           90,64 Kč-                        21,68 Kč        21,68 Kč-                        0,00000

49 34573129
víko přístupové komory kabelovodu 800x1400 

BETON
kus -1,000 22 140,00 Kč          22 140,00 Kč-                       20 014,46 Kč          20 014,46 Kč-                          -  Kč                       -  Kč                                     1 715,24 Kč     1 715,24 Kč-                   410,30 Kč      410,30 Kč-                      0,90400

1 -1,000

PŘÍLOHA G.7  - Rozpad položek Změnových listů na jednotlivé dílčí elementy za použití cenové 
Stavba:   ZP-NEM-PCE-CUP-2020-02

Objekt:   D1_16-D13 - DEMOLICE - Energocentrum a dílny

Kód zakázky:   DODATEK Č. 1 K SOD

Část:   ZL03



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

50 460531811
Vyříznutí otvoru ve stěně kabelové komory z plastů 

HDPE kruhového nebo čtvercového profilu
kus -6,000 175,50 Kč               1 053,00 Kč-                         -  Kč                     -  Kč                                     158,65 Kč                 951,91 Kč-                               13,60 Kč           81,58 Kč-                        3,25 Kč          19,51 Kč-                        0,00000

6 -6,000



#ODKAZ! #ODKAZ!

Objednatel :   #ODKAZ! #ODKAZ!

Zhotovitel :  #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

Místo:   Pardubice

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZL004_Záměna pažení pro retenční nádrž za výkop 38 530,40 Kč-         528 574,00 Kč-         493 742,68 Kč         2 985,04 Kč-       714,04 Kč-          

D2_03-D18 - Kanalizace - Dotazy 2020_12_04 -38 530,40 -528 574,00 493 742,68 -2 985,04 -714,04

HSV Práce a dodávky HSV 38 530,40 Kč-         528 574,00 Kč-         493 742,68 Kč         2 985,04 Kč-       714,04 Kč-          

MÉNĚPRÁCE -1 613 947,64 -723 120,73 -735 880,93 -125 036,44 -29 909,53

29
Zakládání - pomocné konstrukce pro 

zakládání
1 613 947,64 Kč-        723 120,73 Kč-             735 880,93 Kč-             125 036,44 Kč-      29 909,53 Kč-        

47 151711121 Osazení zápor ocelových dl do 14 m m -308,600 465,00 Kč               143 499,00 Kč-                     41,34 Kč                 12 756,33 Kč-                          379,02 Kč                 116 966,14 Kč-                        36,02 Kč           11 117,22 Kč-                 8,62 Kč          2 659,31 Kč-                   0,08889

48 13010760 ocel profilová IPE 300 jakost 11 375 t -1,207 26 532,28 Kč          32 024,46 Kč-                       23 985,07 Kč          28 949,97 Kč-                          0,00 Kč-                      0,00 Kč                                    2 055,52 Kč     2 481,01 Kč-                   491,69 Kč      593,47 Kč-                      0,90400

49 13010762 ocel profilová IPE 330 jakost 11 375 t -13,747 19 530,00 Kč          268 478,91 Kč-                     17 655,04 Kč          242 703,77 Kč-                        -  Kč                       -  Kč                                     1 513,04 Kč     20 799,71 Kč-                 361,93 Kč      4 975,43 Kč-                   0,90400

50 151711131 Vytažení zápor ocelových dl do 8 m m -70,600 482,31 Kč               34 051,09 Kč-                       -  Kč                     -  Kč                                     436,01 Kč                 30 782,03 Kč-                          37,37 Kč           2 638,02 Kč-                   8,94 Kč          631,03 Kč-                      0,00000

51 151712111
Převázka ocelová zdvojená pro kotvení záporového 

pažení
m -69,600 3 461,46 Kč            240 917,62 Kč-                     2 525,69 Kč            175 787,89 Kč-                        603,46 Kč                 42 000,59 Kč-                          268,17 Kč         18 664,47 Kč-                 64,15 Kč        4 464,66 Kč-                   0,72966

52 151712121
Odstranění ocelové převázky zdvojené pro kotvení 

záporového pažení
m -69,600 930,00 Kč               64 728,00 Kč-                       -  Kč                     -  Kč                                     840,72 Kč                 58 513,83 Kč-                          72,05 Kč           5 014,64 Kč-                   17,23 Kč        1 199,53 Kč-                   0,00000

53 151721112
Zřízení pažení do ocelových zápor hl výkopu do 10 

m s jeho následným odstraněním
m2 -372,400 1 087,17 Kč            404 862,11 Kč-                     706,02 Kč               262 922,76 Kč-                        276,77 Kč                 103 070,83 Kč-                        84,23 Kč           31 365,65 Kč-                 20,15 Kč        7 502,87 Kč-                   0,64941

54 153111_R1 Příčné řezání ocelových profilů kus -28,000 289,39 Kč               8 102,92 Kč-                         -  Kč                     -  Kč                                     261,61 Kč                 7 325,00 Kč-                            22,42 Kč           627,75 Kč-                      5,36 Kč          150,16 Kč-                      0,00000

55 162751115
Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 -47,477 88,00 Kč                 4 177,98 Kč-                         -  Kč                     -  Kč                                     79,55 Kč                    3 776,87 Kč-                            6,82 Kč             323,68 Kč-                      1,63 Kč          77,43 Kč-                        0,00000

56 162751135
Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5
m3 -31,651 100,00 Kč               3 165,10 Kč-                         -  Kč                     -  Kč                                     90,40 Kč                    2 861,24 Kč-                            7,75 Kč             245,21 Kč-                      1,85 Kč          58,66 Kč-                        0,00000

57 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3 do 100 m3
m3 -47,477 97,90 Kč                 4 648,00 Kč-                         -  Kč                     -  Kč                                     88,50 Kč                    4 201,77 Kč-                            7,58 Kč             360,09 Kč-                      1,81 Kč          86,14 Kč-                        0,00000

58 167151102
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, 

skupiny 4 a 5 do 100 m3
m3 -31,651 127,60 Kč               4 038,67 Kč-                         -  Kč                     -  Kč                                     115,35 Kč                 3 650,94 Kč-                            9,89 Kč             312,89 Kč-                      2,36 Kč          74,84 Kč-                        0,00000

59 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t -156,673 95,00 Kč                 14 883,94 Kč-                       -  Kč                     -  Kč                                     85,88 Kč                    13 455,01 Kč-                          7,36 Kč             1 153,09 Kč-                   1,76 Kč          275,83 Kč-                      0,00000

60 226112212
Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D do 650 mm 

hl přes 5 m hor. II
m -168,000 1 165,35 Kč            195 778,80 Kč-                     -  Kč                     -  Kč                                     1 053,47 Kč              176 983,19 Kč-                        90,28 Kč           15 167,46 Kč-                 21,60 Kč        3 628,16 Kč-                   0,00000

61 226112213
Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D do 650 mm 

hl přes 5 m hor. III
m -98,000 1 165,35 Kč            114 204,30 Kč-                     -  Kč                     -  Kč                                     1 053,47 Kč              103 240,19 Kč-                        90,28 Kč           8 847,68 Kč-                   21,60 Kč        2 116,42 Kč-                   0,00000

62 226112214
Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D do 650 mm 

hl přes 5 m hor. IV
m -14,000 1 165,35 Kč            16 314,90 Kč-                       -  Kč                     -  Kč                                     1 053,47 Kč              14 748,60 Kč-                          90,28 Kč           1 263,95 Kč-                   21,60 Kč        302,35 Kč-                      0,00000

63 278311024
Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 8/10 objemu 

do 1,00 m3
m3 -23,738 2 530,62 Kč            60 071,86 Kč-                       -  Kč                     -  Kč                                     2 287,67 Kč              54 304,70 Kč-                          196,05 Kč         4 653,91 Kč-                   46,90 Kč        1 113,25 Kč-                   0,00000

VÍCEPRÁCE 1 575 417,24 194 546,74 1 229 623,61 122 051,40 29 195,49

1 Zemní práce 1 575 417,21 Kč        194 546,74 Kč             1 229 623,58 Kč          122 051,40 Kč      29 195,49 Kč        

8 131251205
Hloubení jam zapažených v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně
m3 468,408 195,00 Kč               91 339,59 Kč                       -  Kč                     -  Kč                                     176,28 Kč                 82 570,59 Kč                          15,11 Kč           7 076,30 Kč                   3,61 Kč          1 692,70 Kč                   0,00000

Viz PD - situace, výkres zdrže, příčné řezy a TZ 

Zatřídění hornín: tř. 3-35%, tř. 4-35%, tř.5-25%, tř.6-

5% 

.

dešťová zdrž

20,9*5,7*7,8*0,35 - PŮVODNÍ

((21*2+6*2)*7,3*6,3*6,3*6,3/3)*0,35 - SVAHOVÁNÍ 468,408

9 131351205
Hloubení jam zapažených v hornině třídy 

těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně
m3 468,408 255,00 Kč               119 444,08 Kč                     -  Kč                     -  Kč                                     230,52 Kč                 107 976,93 Kč                        19,76 Kč           9 253,62 Kč                   4,73 Kč          2 213,53 Kč                   0,00000

Viz PD - situace, výkres zdrže, příčné řezy a TZ 

Zatřídění hornín: tř. 3-35%, tř. 4-35%, tř.5-25%, tř.6-

5% 

.

dešťová zdrž

20,9*5,7*7,8*0,35 - PŮVODNÍ

PŘÍLOHA G.7  - Rozpad položek Změnových listů na jednotlivé dílčí elementy za použití cenové 
Stavba:   ZP-NEM-PCE-CUP-2020-02

Objekt:   D2_03-D18 - Kanalizace - Dotazy 2020_12_04

Kód zakázky:   DODATEK Č. 1 K SOD

Část:   ZL04



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
((21*2+6*2)*7,3*6,3/2+7,3*6,3*6,3/3)*0,35 - 

SVAHOVÁNÍ
468,408

10 131451205
Hloubení jam zapažených v hornině třídy 

těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 1000 m3 strojně
m3 334,577 525,00 Kč               175 653,06 Kč                     -  Kč                     -  Kč                                     474,60 Kč                 158 789,60 Kč                        40,67 Kč           13 608,27 Kč                 9,73 Kč          3 255,19 Kč                   0,00000

Viz PD - situace, výkres zdrže, příčné řezy a TZ 

Zatřídění hornín: tř. 3-40%, tř. 4-35%, tř.5-25%, tř.6-

5% 

.

dešťová zdrž

20,9*5,7*7,8*0,35 - PŮVODNÍ

((21*2+6*2)*7,3*6,3/2+7,3*6,3*6,3/3)*0,25 - 

SVAHOVÁNÍ
334,577

11 138511101
Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl 

do 1000 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6
m3 66,915 1 687,40 Kč            112 913,13 Kč                     -  Kč                     -  Kč                                     1 525,40 Kč              102 072,98 Kč                        130,73 Kč         8 747,65 Kč                   31,27 Kč        2 092,50 Kč                   0,00000

Viz PD - situace, výkres zdrže, příčné řezy a TZ 

Zatřídění hornín: tř. 3-30%, tř. 4-35%, tř.5-25%, tř.6-

5% 

.

dešťová zdrž

20,9*5,7*7,8*0,35 - PŮVODNÍ

((21*2+6*2)*7,3*6,3/2+7,3*6,3*6,3/3)*0,05 - 

SVAHOVÁNÍ
66,915

16 161151103
Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti 

I, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m
m3 468,408 112,00 Kč               52 461,71 Kč                       -  Kč                     -  Kč                                     101,25 Kč                 47 425,16 Kč                          8,68 Kč             4 064,34 Kč                   2,08 Kč          972,22 Kč                      0,00000

Viz PD - situace, výkres zdrže, příčné řezy a TZ 

Zatřídění hornín: tř. 3-35%, tř. 4-35%, tř.5-25%,tř.6-

5% 

.

dešťová zdrž

((21*2+6*2)*7,3*6,3/2+7,3*6,3*6,3/3) - SVAHOVÁNÍ 468,408

17 161151113
Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti 

II, skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m
m3 802,985 136,00 Kč               109 206,01 Kč                     -  Kč                     -  Kč                                     122,94 Kč                 98 721,76 Kč                          10,54 Kč           8 460,46 Kč                   2,52 Kč          2 023,80 Kč                   0,00000

Viz PD - situace, výkres zdrže, příčné řezy a TZ 

Zatřídění hornín: tř. 3-35%, tř. 4-35%, tř.5-25%,tř.6-

5% 

.

dešťová zdrž

((21*2+6*2)*7,3*6,3/2+7,3*6,3*6,3/3) - SVAHOVÁNÍ 802,985

18 161151123
Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti 

III, skupiny 6 a 7 hl výkopu přes 4 do 8 m
m3 66,915 162,00 Kč               10 840,30 Kč                       -  Kč                     -  Kč                                     146,45 Kč                 9 799,59 Kč                            12,55 Kč           839,82 Kč                      3,00 Kč          200,89 Kč                      0,00000

Viz PD - situace, výkres zdrže, příčné řezy a TZ 

Zatřídění hornín: tř. 3-35%, tř. 4-35%, tř.5-25%,tř.6-

5% 

.

dešťová zdrž

((21*2+6*2)*7,3*6,3/2+7,3*6,3*6,3/3) - SVAHOVÁNÍ 66,915

28 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 936,816 35,00 Kč                 32 788,57 Kč                       -  Kč                     -  Kč                                     31,64 Kč                    29 640,73 Kč                          2,71 Kč             2 540,21 Kč                   0,65 Kč          607,63 Kč                      0,00000

Poznámka k souboru cen: 

1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek 

vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i 

když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li 

projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li 

projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje 

individuálně. 

na mezideponií pro zásypy

((21*2+6*2)*7,3*6,3/2+7,3*6,3*6,3/3) - SVAHOVÁNÍ 468,408

z mezideponie na zásyp

((21*2+6*2)*7,3*6,3/2+7,3*6,3*6,3/3) - SVAHOVÁNÍ 468,408

29 162351123
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny 

z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5
m3 1 739,802 45,00 Kč                 78 291,08 Kč                       -  Kč                     -  Kč                                     40,68 Kč                    70 774,79 Kč                          3,49 Kč             6 065,40 Kč                   0,83 Kč          1 450,88 Kč                   0,00000



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Poznámka k souboru cen: 

1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek 

vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i 

když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li 

projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li 

projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje 

individuálně. 

na mezideponií pro zásypy

((21*2+6*2)*7,3*6,3/2+7,3*6,3*6,3/3) - SVAHOVÁNÍ 869,901

z mezideponie na zásyp

((21*2+6*2)*7,3*6,3/2+7,3*6,3*6,3/3) - SVAHOVÁNÍ 869,901

32 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1 338,309 20,90 Kč                 27 970,66 Kč                       -  Kč                     -  Kč                                     18,89 Kč                    25 285,35 Kč                          1,62 Kč             2 166,95 Kč                   0,39 Kč          518,35 Kč                      0,00000

mezideponie - pro úpravy zeminy pro zásypy

((21*2+6*2)*7,3*6,3/2+7,3*6,3*6,3/3) - SVAHOVÁNÍ 1 338,309

34 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3 přes 100 m3
m3 468,408 25,00 Kč                 11 710,20 Kč                       -  Kč                     -  Kč                                     22,60 Kč                    10 585,97 Kč                          1,94 Kč             907,22 Kč                      0,46 Kč          217,01 Kč                      0,00000

Viz PD - situace a TZ 

.

z mezideponie pro zásypy 

((21*2+6*2)*7,3*6,3/2+7,3*6,3*6,3/3) - SVAHOVÁNÍ 468,408

35 167151112
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, 

skupiny 4 a 5 přes 100 m3
m3 869,901 30,00 Kč                 26 097,03 Kč                       -  Kč                     -  Kč                                     27,12 Kč                    23 591,60 Kč                          2,32 Kč             2 021,80 Kč                   0,56 Kč          483,63 Kč                      0,00000

Viz PD - situace a TZ 

.

z mezideponie pro zásypy

((21*2+6*2)*7,3*6,3/2+7,3*6,3*6,3/3) - SVAHOVÁNÍ 869,901

37 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
m3 1 338,309 95,00 Kč                 127 139,36 Kč                     -  Kč                     -  Kč                                     85,88 Kč                    114 933,43 Kč                        7,36 Kč             9 849,79 Kč                   1,76 Kč          2 356,14 Kč                   0,00000

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody 

pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp 

těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh 

pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny 

ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného 

prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je 

rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných 

konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a 

podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se 

od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu 

zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu 

potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp 

potrubí, přichází-li v úvahu . 4. Odklizení zbylého výkopku 

po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro 

podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 

vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání 

výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění 

výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a 

nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými 

stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro 

podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 

Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty 

náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují 

cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny. 

Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ 

.

dešťová zdrž

((21*2+6*2)*7,3*6,3/2+7,3*6,3*6,3/3) - SVAHOVÁNÍ 1 338,309

38 174101-R2 Příplatek za vytřídění vhodné zeminy pro zásypy m3 1 338,309 220,00 Kč               294 427,98 Kč                     -  Kč                     -  Kč                                     198,88 Kč                 266 161,62 Kč                        17,04 Kč           22 810,05 Kč                 4,08 Kč          5 456,31 Kč                   0,00000

45 116951213
Zemina promísená s vápnem na deponii v množství 

2 % vápna z objemové hmotnosti zeminy
m3 1 338,309 228,00 Kč               305 134,45 Kč                     145,37 Kč               194 546,74 Kč                        60,74 Kč                    81 293,48 Kč                          17,66 Kč           23 639,51 Kč                 4,23 Kč          5 654,72 Kč                   0,63758

Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy a TZ 

zemina na staveništní deponii pro zásypy

((21*2+6*2)*7,3*6,3/2+7,3*6,3*6,3/3) - SVAHOVÁNÍ 1 338,309



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Početní chyba ve Změnovém listu č. 004 kpl 1,000 0,03 Kč                    0,03 Kč                                 -  Kč                     -  Kč                                     0,03 Kč                      0,03 Kč                                    0,00 Kč             0,00 Kč                          0,00 Kč          0,00 Kč                          0,00000



#ODKAZ! #ODKAZ!

Objednatel :   #ODKAZ! #ODKAZ!

Zhotovitel :  #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

Místo:   Pardubice

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZL005_Nádrž na vákuum -  Kč                    -  Kč                      -  Kč                      -  Kč               -  Kč               

D2_41_2-D13 - Medicinální plyny - Dotazy 2020_11_03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 Rozvody medicinálních plynů -  Kč                        -  Kč                          -  Kč                          -  Kč                   -  Kč                   
25 4312 D+M Nádoba tlaková 2000 l ( tlak: -1 bar) ks -1,000 60 200,00 Kč          60 200,00 Kč-                       53 166,17 Kč          53 166,17 Kč-                          1 254,37 Kč              1 254,37 Kč-                            4 663,84 Kč     4 663,84 Kč-                   1 115,62 Kč   1 115,62 Kč-                   0,88316

D+M Nádoba tlaková 1000 l ( tlak: -1 bar) ks 2,000 30 100,00 Kč          60 200,00 Kč                       26 583,09 Kč          53 166,17 Kč                          627,18 Kč                 1 254,37 Kč                            2 331,92 Kč     4 663,84 Kč                   557,81 Kč      1 115,62 Kč                   0,88316

PŘÍLOHA G.7  - Rozpad položek Změnových listů na jednotlivé dílčí elementy za použití cenové 
Stavba:   ZP-NEM-PCE-CUP-2020-02

Objekt:   D2_41_2-D13 - Medicinální plyny - Dotazy 

Kód zakázky:   DODATEK Č. 2 K SOD

Část:   ZL05



#ODKAZ! #ODKAZ!

Objednatel :   #ODKAZ! #ODKAZ!

Zhotovitel :  #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

Místo:   Pardubice

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZL006_Piloty 883,26 Kč-              272 126,49 Kč-         271 328,03 Kč         68,43 Kč-            16,37 Kč-            

D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06 -883,26 -272 126,49 271 328,03 -68,43 -16,37

HSV Práce a dodávky HSV 883,26 Kč-              272 126,49 Kč-         271 328,03 Kč         68,43 Kč-            16,37 Kč-            

23 Zakládání - piloty 883,26 Kč-                  272 126,49 Kč-             271 328,03 Kč             68,43 Kč-               16,37 Kč-               

39 226213112
Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1050 mm 

hl do 5 m hor. II
m 513,330 1 456,01 Kč            747 413,61 Kč                     -  Kč                     -  Kč                                     1 316,23 Kč              675 658,66 Kč                        112,80 Kč         57 903,95 Kč                 26,98 Kč        13 851,00 Kč                 0,00000

40 226213113
Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1050 mm 

hl do 5 m hor. III
m 52,670 1 456,01 Kč            76 688,05 Kč                       -  Kč                     -  Kč                                     1 316,23 Kč              69 325,66 Kč                          112,80 Kč         5 941,21 Kč                   26,98 Kč        1 421,18 Kč                   0,00000

41 226213512
Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1250 mm 

hl do 5 m hor. II
m -124,560 1 456,01 Kč            181 360,61 Kč-                     -  Kč                     -  Kč                                     1 316,23 Kč              163 949,20 Kč-                        112,80 Kč         14 050,45 Kč-                 26,98 Kč        3 360,96 Kč-                   0,00000

42 226213513
Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1250 mm 

hl do 5 m hor. III
m -13,840 1 456,01 Kč            20 151,18 Kč-                       -  Kč                     -  Kč                                     1 316,23 Kč              18 216,58 Kč-                          112,80 Kč         1 561,16 Kč-                   26,98 Kč        373,44 Kč-                      0,00000

43 226213612
Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1250 mm 

hl do 10 m hor. II
m -192,180 1 456,01 Kč            279 816,00 Kč-                     -  Kč                     -  Kč                                     1 316,23 Kč              252 952,45 Kč-                        112,80 Kč         21 678,03 Kč-                 26,98 Kč        5 185,53 Kč-                   0,00000

44 226213613
Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 1250 mm 

hl do 10 m hor. III
m -22,370 1 456,01 Kč            32 570,94 Kč-                       -  Kč                     -  Kč                                     1 316,23 Kč              29 443,99 Kč-                          112,80 Kč         2 523,35 Kč-                   26,98 Kč        603,60 Kč-                      0,00000

45 231212113
Zřízení pilot svislých zapažených D do 1250 mm hl 

do 10 m s vytažením pažnic z betonu železového
m 190,300 197,62 Kč               37 607,09 Kč                       -  Kč                     -  Kč                                     178,65 Kč                 33 996,64 Kč                          15,31 Kč           2 913,51 Kč                   3,66 Kč          696,93 Kč                      0,00000

46 58933329 beton C 30/37 XF1 kamenivo frakce 0/16 m3 -53,675 2 066,67 Kč            110 928,51 Kč-                     1 868,26 Kč            100 278,89 Kč-                        0,00 Kč                      0,00 Kč-                                    160,11 Kč         8 593,90 Kč-                   38,30 Kč        2 055,72 Kč-                   0,90400

47 58932-R1

beton C 25/30 XF1XA1 - příplatek za zvýšené 

množství cementu při betonáži pod hladinou spodní 

vody

m3 -41,434 102,30 Kč               4 238,70 Kč-                         92,48 Kč                 3 831,76 Kč-                            -  Kč                       -  Kč                                     7,93 Kč             328,38 Kč-                      1,90 Kč          78,55 Kč-                        0,90400

48 231611114
Výztuž pilot betonovaných do země ocel z 

betonářské oceli 10 505
t -9,285 20 150,00 Kč          187 092,75 Kč-                     14 566,74 Kč          135 252,21 Kč-                        3 648,77 Kč              33 878,82 Kč-                          1 561,07 Kč     14 494,53 Kč-                 373,42 Kč      3 467,19 Kč-                   0,72292

49 239111113
Odbourání vrchní části znehodnocené výplně pilot 

D piloty do 1250 mm
m -0,200 16 218,34 Kč          3 243,67 Kč-                         -  Kč                     -  Kč                                     14 661,31 Kč            2 932,26 Kč-                            1 256,47 Kč     251,29 Kč-                      300,56 Kč      60,11 Kč-                        0,00000

50 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 -101,736 516,26 Kč               52 522,23 Kč-                       322,05 Kč               32 763,62 Kč-                          144,65 Kč                 14 716,24 Kč-                          40,00 Kč           4 069,02 Kč-                   9,57 Kč          973,34 Kč-                      0,62380

51 2753511222 Odstranění bednění základových patek m2 -101,736 73,40 Kč                 7 467,42 Kč-                         -  Kč                     -  Kč                                     66,35 Kč                    6 750,52 Kč-                            5,69 Kč             578,52 Kč-                      1,36 Kč          138,39 Kč-                      0,00000

Dorovnání ubouraných hlav pilot pro aplikaci 

hydroizolace vysokopevnostní vysprávkovou maltou
m2 140,000 120,00 Kč               16 800,00 Kč                       -  Kč                     -  Kč                                     108,48 Kč                 15 187,13 Kč                          9,30 Kč             1 301,54 Kč                   2,22 Kč          311,34 Kč                      0,00000

PŘÍLOHA G.7  - Rozpad položek Změnových listů na jednotlivé dílčí elementy za použití cenové 
Stavba:   ZP-NEM-PCE-CUP-2020-02

Objekt:   D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06

Kód zakázky:   DODATEK Č. 2 K SOD

Část:   ZL06


